
UCHWAŁA NR XXIII/261/2016
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016r., 
poz. 446 z późn. zm.), art. 33 ust. 1-3 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tj. 
Dz.U. z 2016 r. , poz. 157 z późn. zm.).

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Ustalić opłatę za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych w wysokości 40% minimalnego 
wynagrodzenia za pracę ustalonego zgodnie z przepisami o minimalnym wynagrodzeniu za pracę.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 978F3B1D-2792-4C84-913A-FB1579194EB2. Podpisany Strona 1




